
Ballons Sanit

atlantic Pompes à Chaleur et Chaudières

Produits
Référence Nom Lettre

027904 BALLON Ref:5031504C

Paramètres
Référence Capacité/Largeur Couleur Lettre

027904 150 L Blanc
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Ballons Sanit

Références
Repère Libellé

1 ATTACHE RAPID C4411 100608

2 BALLON COMPL 5031504 102050

3 GOUJON RAPID 6486 134503

5 THERMOMETRE 9522101 178616

6 FACADE DE 5031504C 937212

7 FAUSSE FACADE5031504 200735

8 HABILLAGE AR 5031504 205369

9 COTE 5031504C 207670

10 COUVERCLE 5031504C 252647

11 ATTACHE CABLE5031504 278401

12 SOCLE DE 5031504 600439

13 TRAPPE VISITE5031504 181124

14 JOINT EMBAS B5031504 142338

15 ANODE B5031504 100364

16 DOIGT GANT B5031504 119617

17 PRESSE ETOUPE PA9 161016

18 PASSE FIL 157311
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Ballons Sanit

11404937

1

2

3

4 5

7

18

18

10

10

11

11

12

12

12

13

14

15

16

17

19

20

21

22

24

24

26

25

27

28
29

8

8

9

Nomenclature : 11298675
Dernière mise à jour : 04 mars 2010 Page : 4 sur 9



Ballons Sanit

Références
Repère Libellé

1 CIRCULATEUR MXL50-25 109920

2 CIRCUL UPS2050BAB12H 109928

3 CLAPET TTES POS20X27 110010

4 CLAPET TTES POS33X42 110011

5 CHANDELIER+ACCESSOIR 110485

7 COURBE MF 20X27 111283

8 TURBU DIA.6 LG600 DIA.EXT.36 PAS 55 122517

9 TURBU DIA.8 LG2200 DIA.EXT.60 PAS 70 122521

10 JOINT20X27CAOUTCHOUC 142722

11 JOINT33X42CAOUTCHOUC 142728

12 JOINT EP.2 40X49 142734

13 MAMELON DOUBLE 20X27 149017

14 PIECE FOLLE MALE 3/4 150000

15 PIECE FOLLE FEM 3/4 150013

16 PIECE FOLLE F 26X34 150017

17 PIECE FILETEEMF26X34 150018

18 COUDE UNION FF 33X42 111289

19 PURGEUR MANUEL 3/8 159422

20 ROBINET VIDANGE 1/2P 167702

21 TE REDUIT 20X20X12 177522

22 TE REDUIT 20-15-20 177528

24 TUY FL L1300 5030903 182559

25 TUYAU DE RETOUR E46 182710

26 TUYAU DE RETOUR E45 182697

27 TUYAU DE DEPART E46 182711

28 VANNE A SPHERE ROUGE 188145

29 VANNE A SPHERE BLEUE 188147
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Ballons Sanit

11404940
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Ballons Sanit

Références
Repère Libellé

1 CIRCUL UPS2050BAB12H 109928

2 CLAPET TTES POS20X27 110010

3 COURBE MF 20X27 111283

4 TURBU DIA.6 LG600 DIA.EXT.36 PAS 55 122517

5 JOINT20X27CAOUTCHOUC 142722

6 JOINT33X42CAOUTCHOUC 142728

7 MAMELON DOUBLE 20X27 149017

8 MAMEL RED26X34/20X27 149029

9 PIECE FOLLE MALE 3/4 150000

10 PIECE FOLLE FEM 3/4 150013

11 PURGEUR MANUEL 3/8 159422

12 ROBINET VIDANGE 1/2P 167702

13 TE REDUIT 20X20X12 177522

14 TE REDUIT 20-15-20 177528

15 TUYAU FLEX D15 LG950 182558

16 TUY FL L1300 5030903 182559

17 TUYAU RETOUR 183076
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Ballons Sanit

11404960
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Ballons Sanit

Références
Repère Libellé

1 CIRCULATEUR UPS25-50 109910

2 CIRCUL UPS2050BAB12H 109928

3 CLAPET TTES POS20X27 110010

6 COUDE UNION FF 26X34 111203

7 COURBE MF 20X27 111283

8 TURBU DIA.6 LG600 DIA.EXT.36 PAS 55 122517

9 TURBU DIA.8 LG2200 DIA.EXT.60 PAS 70 122521

10 JOINT20X27CAOUTCHOUC 142722

11 JOINT33X42CAOUTCHOUC 142728

13 MAMELON DOUBLE 20X27 149017

14 PIECE FOLLE MALE 3/4 150000

15 PIECE FOLLE FEM 3/4 150013

16 PIECE FOLLE F 26X34 150017

19 PURGEUR MANUEL 3/8 159422

20 ROBINET VIDANGE 1/2P 167702

21 TE REDUIT 20X20X12 177522

22 TE REDUIT 20-15-20 177528

23 TUYAU FLEX D15 LG950 182558

24 TUY FL L1300 5030903 182559

30 JOINT26X34CAOUTCHOUC 142726

32 MANOMETRE D50 4BARS 149954

33 SOUPAPE 1/2 174420

34 TUYAUTERIE DEPART 182792

35 TUYAUTERIE DE RETOUR 182793

36 TUYAU VASE KIT E55 182794

37 VANNE 4 VOIES 188178

38 VASE EXPANSION 18L 188219

39 JOINT CIRCULGTL+/HPG 142352
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